

Období od 1.1.2009 do 31.12.2009

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

| NS | Název činnosti | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH | Celková cena s DPH |
|--------|---|-----------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|----------|--------------------|
| 11110 | Posyp vozovek inertním materiálem | km | | | | | | |
| cena: | posyp skváraou | km | 1 | 208 | 19 | 208 | 39,52 | 247,52 |
| cena: | posyp dříví | km | 3490 | 249 | 19 | 869010 | 165111,9 | 1034121,9 |
| obsah: | výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu | | | | | | | |
| 11210 | Posyp vozovek chemickým materiálem | km | 2170 | 308 | 19 | 668360 | 126988,4 | 795348,4 |
| obsah: | výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu | | | | | | | |
| 11230 | Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrácením | km | 6980 | 328 | 19 | 2289440 | 434993,6 | 2724433,6 |
| obsah: | výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu | | | | | | | |
| 11810 | Kontrolní jízdy osobním automobilem | km | 3060 | 8 | 19 | 24480 | 4651,2 | 29131,2 |
| obsah: | kontrolní jízdy osobním automobilem | | | | | | | |
| 11820 | Kontrolní jízdy sypačem | km | 1176 | 32 | 19 | 37632 | 7150,08 | 44782,08 |
| obsah: | kontr. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu | | | | | | | |
| 12110 | Odstraňování sněhu předsaženou radlicí | km | 2280 | 78 | 19 | 177840 | 33789,6 | 211629,6 |
| obsah: | výkon prohrnování (bez přejezdů) | | | | | | | |
| 12120 | Odstraňování sněhu traktorovou radlicí | h | 107 | 448 | 19 | 47936 | 9107,84 | 57043,84 |
| obsah: | výkon prohrnu včetně přejezdů | | | | | | | |
| 12210 | Odstraňování sněhu frézami | h | 1 | 1980 | 19 | 1980 | 376,2 | 2356,2 |
| cena: | Odstraňování sněhu frézami | h | 1 | 1980 | 19 | 1980 | 376,2 | 2356,2 |

| | | | | | | | | | | |
|----------|---|----|------|----|--------|--|--|--|--|----------|
| obsah: | výkon frézování včetně přejezdů | | | | | | | | | |
| 12310 | | | | | | | | | | |
| cena: | | | | | | | | | | |
| obsah: | Odstranování sněhu s ropným plnivem | km | 158 | 19 | 158 | | | | | 188,02 |
| 13410 | výkon programu bez přejezdů | | | | | | | | | 30,02 |
| cena: | Dispečerská služba | h | 350 | 19 | 424900 | | | | | 80731 |
| obsah: | rozsah hodin upřesní OPZS | | | | | | | | | 505631 |
| 13420 | | | | | | | | | | |
| cena: | Pohotovost pracovníků na pracovišti | h | 1385 | 19 | 290850 | | | | | 34611,5 |
| obsah: | včetně mechanizmů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS) | | | | | | | | | |
| 13430 | | | | | | | | | | |
| cena: | Pohotovost pracovníků doma | h | 455 | 19 | 37410 | | | | | 44517,9 |
| obsah: | včetně mechanizmů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS) | | | | | | | | | |
| Cena: | Pohotovost radlíček | h | 1000 | 19 | 20000 | | | | | 23800 |
| 16110 | | | | | | | | | | |
| cena: | Organizační příprava | | | | | | | | | |
| obsah: | kontrola připravenosti techniky na ZÚ | h | 392 | 19 | 33712 | | | | | 6405,28 |
| 16210 | školení pracovníků k OPZS | | | | | | | | | 40117,28 |
| Zásněžky | | | | | | | | | | |
| cena: | postavení stážených zásněžek | m | 4330 | 19 | 151550 | | | | | 28794,5 |
| cena: | dodávka nových zásněžek | ks | 445 | 19 | 445 | | | | | 84,55 |
| 16310 | | | | | | | | | | |
| obsah: | Sněhové tyče a značky | ks | | | | | | | | |
| cena: | postavení a stažení sněhových tyčí a značek | ks | 44 | 19 | 6292 | | | | | 1195,48 |
| cena: | dodávka nových sněhových tyčí a značek | ks | 325 | 19 | 325 | | | | | 61,75 |
| 16410 | | | | | | | | | | |
| cena: | Činnosti jiné než zahrnuté (tj. jiné vrstvy a namrazky) | h | 349 | 19 | 282690 | | | | | 336401,1 |
| obsah: | zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS | | | | | | | | | |
| 17110 | | | | | | | | | | |
| obsah: | Úklid po zimě | km | | | | | | | | |
| cena: | samosběr | km | 43 | 19 | 182750 | | | | | 34722,5 |
| cena: | traktorovým zametačem | km | 86 | 19 | 189200 | | | | | 35948 |
| obsah: | silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km | | | | | | | | | 217472,5 |
| | | | | | | | | | | 225148 |

Součet za sledované období

5737168 10900061,92 6827229,92

2 VOZOVKY

| NS | Název činnosti | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH | Celková cena s DPH |
|--------|--|----------------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|----------|--------------------|
| 20110 | Cištění vozovek metením strojně traktorovým zametacím označením pracovním značením | m ² | 8660 | 1,10 | 19,00 | 9526,00 | 1809,94 | 11335,94 |
| obsah: | příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | | |
| 20111 | Cištění vozovek metením strojně samosběrem označením pracovním značením | m ² | 52300 | 1,30 | 19,00 | 67990,00 | 12918,10 | 80908,10 |
| obsah: | příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198) | | | | | | | |
| 20121 | Cištění vozovek splachováním strojně označením pracovním značením | m ² | 13100 | 0,50 | 19,00 | 6550,00 | 1244,50 | 7794,50 |
| obsah: | dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | | |
| 20140 | Cištění vozovek odkopem vrstva do 5 cm ručně označením pracovním značením | m ² | 12240 | 5,50 | 19,00 | 67320,00 | 12790,80 | 80110,80 |
| obsah: | příprava ručního nářadí na pracovišti odkopání silnější vrstvy bláta ruční zametení kartáči uložení odkop. materiálu a smetených nečistot na hromady na krajnici výkop stružek pro volný odtok vody z vozovky úklid ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek naložení na dopravní prostředek | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|--|----------------|--------|-------|---------|----------|-----------|
| cena: | Spojovací postříkací zvláště emulze do 0,8 kg/m ² | m ² | 16,00 | 19,00 | 16,00 | 3,00 | 19,04 |
| obsah: | dovoz potřebného objemu předepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před postříkáním provedení spojovacího postříku v předepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozstříkovač, stroj pro turbo vysprávký a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze | | | | | | |
| 22613 | | | | | | | |
| cena: | Frézování ploch do hloubky 4 cm | m ² | 73,00 | 19,00 | 73,00 | 13,87 | 86,87 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava frézy dle frézovaného povrchu a provedení vlastního frézování do předepsané hloubky a profilu při použití frézy s nakládacím pasem naložení na dopravní prostředek (jinak navazují práce dle NS 229) vyčištění a úklid odfrézované plochy odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii celkový úklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze | | | | | | |
| 22615 | | | | | | | |
| cena: | Frézování ploch do hloubky 6 cm | m ² | 98,00 | 19,00 | 1705,00 | 32398,80 | 202918,80 |
| obsah: | náplň práce stejná jako u NS 22613 | | | | | | |
| 22699 | | | | | | | |
| cena: | Řízení provozu a dozor | h | 300,00 | 19,00 | 300,00 | 57,00 | 357,00 |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště | | | | | | |
| 22712 | | | | | | | |
| cena: | Odstř. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtlučku | m ² | 195,00 | 19,00 | 195,00 | 57,05 | 232,05 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava komprezoru, příprava nářadí vysekání označených výtlučků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtlučku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlučkům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii úklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|--|----|---------|-------|---------|---------|-----------|
| cena: | Rizeni provozu a dozor | 1 | 300 | 19,00 | 300,00 | 57,00 | 357,00 |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště | | | | | | |
| 22910 | | | | | | | |
| cena: | Naložení na nakladní automobil a odvoz | 1 | 290 | 19,00 | 290,00 | 55,10 | 345,10 |
| obsah: | dále uvedené práce navazují na práce dle NS 22613 a 22615 jestliže fréza nemá samonakládací pás označení pracoviště doprav. značením příprava stroje na pracovišti nakládání a pojiždění očistění vozovky příprava stroje k odjezdu, uklid nářadí zrušení doprav. značení s naložením značek odjezd z pracoviště, odvoz a uložení materiálu na deponii | | | | | | |
| 22911 | | | | | | | |
| cena: | Kučení nakládání | 1 | 380 | 19,00 | 380,00 | 72,20 | 452,20 |
| obsah: | označení pracoviště doprav. značkami ruční nakládání odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení na dopr. prostředek odvoz naloženého materiálu vč. uložení na deponii, odjezd z pracoviště | | | | | | |
| 22998 | | | | | | | |
| | Doprava a poplatek za skládkování | | | | | | |
| cena: | dopravné na skládku | t | | | | | |
| cena: | m3 do 2km | m3 | 60,00 | 19,00 | 60,00 | 11,40 | 71,40 |
| cena: | m3 do 3km | m3 | 75,00 | 19,00 | 75,00 | 14,25 | 89,25 |
| cena: | m3 do 4km | m3 | 90,00 | 19,00 | 90,00 | 17,10 | 107,10 |
| cena: | m3 do 5km | m3 | 105,00 | 19,00 | 105,00 | 19,95 | 124,95 |
| cena: | m3 do 6km | m3 | 120,00 | 19,00 | 120,00 | 22,80 | 142,80 |
| cena: | m3 do 7km | m3 | 135,00 | 19,00 | 135,00 | 25,65 | 160,65 |
| cena: | m3 do 8km | m3 | 150,00 | 19,00 | 150,00 | 28,50 | 178,50 |
| cena: | m3 do 9km | m3 | 165,00 | 19,00 | 165,00 | 31,35 | 196,35 |
| cena: | m3 do 10km | m3 | 180,00 | 19,00 | 180,00 | 34,20 | 214,20 |
| cena: | m3 za každý další km | m3 | 195,00 | 19,00 | 195,00 | 37,05 | 232,05 |
| cena: | skládkovné | t | 15,00 | 19,00 | 15,00 | 2,85 | 17,85 |
| | | | 6400,00 | 19,00 | 6400,00 | 1216,00 | 7616,00 |
| 23120 | | | | | | | |
| cena: | Dlažba z kostek drobných | | 440 | 19,00 | 567,60 | 1078,40 | 675444,00 |
| obsah: | doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---------------|--|----|---------|-----|-------|---------|----------|
| cena: | Návrh stojanu SDZ včetně očištění | ks | 120,00 | 19 | 120 | 22,8 | 142,8 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očistění stojanu SDZ natření stojanu značky fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očistění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopravní prostředek | | | | | | |
| 31335 | | | | | | | |
| cena: | Vyměna SDZ na původním stojanu | ks | 240 | 19 | 20640 | 3921,6 | 24561,6 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky zrušení dopravního značení Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti. | | | | | | |
| cena: | Kulata značka - typ B | ks | 1210,00 | 19 | 1210 | 229,9 | 1439,9 |
| cena: | Trojúhelník - typ A | ks | 1090,00 | 19 | 1090 | 207,1 | 1297,1 |
| cena: | černá tabule - typ E2 | ks | 870,00 | 19 | 870 | 165,3 | 1035,3 |
| cena: | směrová šipka - typ IS 3a | ks | 1750,00 | 19 | 1750 | 332,5 | 2082,5 |
| cena: | směrová šipka 2t. - typ IS 3b | ks | 2020,00 | 19 | 2020 | 383,8 | 2403,8 |
| cena: | černá tabule - typ IS 12 | ks | 1390,00 | 19 | 1390 | 264,1 | 1654,1 |
| cena: | tabule - typ IP 14 | ks | 3510,00 | 19 | 3510 | 666,9 | 4176,9 |
| cena: | tabule - typ IP 16 | ks | 3780,00 | 19 | 3780 | 718,2 | 4498,2 |
| 31350 | | | | | | | |
| cena: | Narovnaní stojanu SDZ | ks | 125 | 392 | 49000 | 9310 | 58310 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnaní deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 31360 | | | | | | | |
| cena: | Vyrovnání SDZ | ks | 135 | 19 | 35235 | 6694,65 | 41929,65 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štítu značky ze stojanu | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|---|----|------|----|--------|----------|-----------|
| 31635 | <p>vyrovnaní deformované značky na rovné desce montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení</p> | ks | 359 | 19 | 3896,5 | 24007,85 | 463522,85 |
| cena: | Zrušování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce) | ks | 359 | 19 | 3896,5 | 24007,85 | 463522,85 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnaní, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, . činná plocha z retroreflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti | ks | 78 | 19 | 53820 | 10225,8 | 64045,8 |
| cena: | kulata značka - typ B | ks | 1210 | 19 | 1210 | 229,9 | 1439,9 |
| cena: | trojúhelník - typ A | ks | 1090 | 19 | 1090 | 207,1 | 1297,1 |
| cena: | dodávková tabule - typ E2 | ks | 870 | 19 | 870 | 165,3 | 1035,3 |
| cena: | směrová šipka tř. - typ IS 3a | ks | 1750 | 19 | 1750 | 332,5 | 2082,5 |
| cena: | směrová šipka 2t. - typ IS 3b | ks | 2020 | 19 | 2020 | 383,8 | 2403,8 |
| cena: | místní tabule - typ IS 12 | ks | 1390 | 19 | 1390 | 264,1 | 1654,1 |
| cena: | tabule - typ IP 14 | ks | 3510 | 19 | 3510 | 666,9 | 4176,9 |
| cena: | tabule - typ IP 16 | ks | 3780 | 19 | 3780 | 718,2 | 4498,2 |
| 31810 | Oprava stojanu SDZ s vyvinutou patky | ks | 78 | 19 | 53820 | 10225,8 | 64045,8 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | ks | 78 | 19 | 53820 | 10225,8 | 64045,8 |
| 31910 | Likvidace SDZ | ks | 70 | 19 | 17150 | 3258,5 | 20408,5 |
| cena: | označení pracoviště | ks | 245 | 19 | 17150 | 3258,5 | 20408,5 |
| obsah: | příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž štítu značky a uložení do dílny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | ks | 70 | 19 | 17150 | 3258,5 | 20408,5 |
| 32110 | Mytí velkoplošných značek strojně | m2 | 4000 | 19 | 40 | 7,6 | 47,6 |
| cena: | Mytí velkoplošných značek strojně | m2 | 4000 | 19 | 40 | 7,6 | 47,6 |

| | | | | | | | |
|--------|---|----|----|--------|-------|----------|-----------|
| cena: | Likvidace velikoplošné DZ včetně nosné konstrukce | m2 | 19 | 640,00 | 121,6 | 840 | 161,6 |
| obsah: | označení pracoviště příprava autojeřábu a nářadí demontáž šftu značky odkopání a uvolnění základů nosné konstrukce demontáž spojů, uvázání na lano autojeřábu, vyzvednutí, uložení na nákl. automobil urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 36710 | | | | | | | |
| cena: | Vodorovné dopravní značky plošně - zřízení | m2 | 19 | 138 | 5520 | 1048,8 | 6568,8 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 36712 | | | | | | | |
| cena: | Vodorovné dopravní značky plošně s balotinou - zřízení | m2 | 19 | 148,00 | 148 | 28,72 | 176,12 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 36720 | | | | | | | |
| cena: | Vodorovné dopravní značky plošně - obnova | m2 | 19 | 121 | 86515 | 16437,85 | 102952,85 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 36722 | | | | | | | |
| cena: | Vodorovné dopravní značky plošně s balotinou - obnova | m2 | 19 | 135,00 | 135 | 25,65 | 160,65 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------|---|----|-------|-----|----|--------|---------|----------|
| 37722 | očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | bm | 22000 | 1 | 19 | 242000 | 45980 | 287980 |
| obsah: | VDZ, dělníky 12 cm s balotinou - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | | |
| 37799 | Rízení provozu | b | 157 | 300 | 19 | 47100 | 8949 | 56049 |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště | | | | | | | |
| 38710 | VDZ, vodící pružky 25 cm - zařízení ve předznačení | bm | 24000 | 1 | 19 | 24 | 456 | 2856 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | | |
| 38712 | VDZ, vodící pružky 25 cm s balotinou - zařízení ve předz. | bm | 3844 | 28 | 19 | 88412 | 1679828 | 10521028 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | | |
| 38720 | | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|--|----|-------|----|--------|--------|---------|
| 38722 | VDZ - vodící pružky 25 cm - obnova | bn | 25,00 | 19 | 25 | 4,75 | 29,75 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 38799 | VDZ - vodící pružky 25 cm s balotinou - obnova | bm | 22 | 19 | 961400 | 182666 | 1144066 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 38910 | Rízení provozu | h | 300 | 19 | 66000 | 12540 | 78540 |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště | | | | | | |
| 38910 | Odstranění vodotěrných dopravních značek frézováním | m2 | 290 | 19 | 12470 | 23693 | 148393 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |

Součet za sledované období

2256348

428706,12

2685054,12

| | | | | | | | |
|---------------|---|-----|---------|-------|----------|---------|----------|
| cena: | Ocelová svodidla, zařízení jednotlivě | 30 | 1240,00 | 19,00 | 57200,00 | 7068,00 | 44268,00 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | bm | | | | | |
| 41410 | | | | | | | |
| cena: | Ocelová svodidla, opravy, rovnání | 17 | 360,00 | 19,00 | 6120,00 | 1162,80 | 7282,80 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nahřívání deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dílny za odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | bm | | | | | |
| 41420 | | | | | | | |
| cena: | Ocelová svodidla, opravy, svodidlem nové svodnice, | 9 | 850,00 | 19,00 | 7650,00 | 1453,50 | 9103,50 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání vyrovnání sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnání směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | bm | | | | | |
| 41910 | | | | | | | |
| cena: | Ocelová svodidla, likvidace | 1 | 235,00 | 19,00 | 235,00 | 44,65 | 279,65 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS | bm | | | | | |
| 42210 | | | | | | | |
| cena: | Nářez zábradlí včetně očištění | 365 | 106,00 | 19,00 | 38690,00 | 7351,10 | 46041,10 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očistění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou | bm | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|--|----|---------|-------|----------|---------|----------|
| 42310 | příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štětců, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | 32 | 1250,00 | 19,00 | 40000,00 | 7600,00 | 47600,00 |
| obsah: | <p>Osazení zábradlí včetně dodání označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p> | bm | | | | | |
| 42910 | Zábradlí likvidace | 32 | 245,00 | 19,00 | 7840,00 | 1489,60 | 9329,60 |
| obsah: | <p>označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p> | bm | | | | | |
| 44110 | Nástavce na svodidla - čištění | 86 | 15,00 | 19,00 | 1290,00 | 245,10 | 1535,10 |
| obsah: | <p>označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p> | ks | | | | | |
| 44310 | Nástavce na svodidla - zřízení | 17 | 230,00 | 19,00 | 3910,00 | 742,90 | 4652,90 |
| obsah: | <p>označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p> | ks | | | | | |
| 44410 | Nástavce na svodidla z PE - rovnání | 44 | 38,00 | 19,00 | 1672,00 | 317,68 | 1989,68 |
| obsah: | <p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu</p> | ks | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|--|----|--------|-------|----------|---------|----------|
| 45321 | rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | ks | 355,00 | 19,00 | 355,00 | 67,45 | 42,45 |
| obsah: | Směrové sloupky dělené, zařízení s obetonovaním patky označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vlození složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 45330 | Směrové sloupky, znovuosazení | ks | 44,00 | 19,00 | 22880,00 | 4347,20 | 27227,20 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 45410 | Směrové sloupky - vyrovnání | ks | 37,00 | 19,00 | 17131,00 | 3254,89 | 20385,89 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovňování terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 45510 | Směrové sloupky, výměna 1 odrazky | ks | 65,00 | 19,00 | 5590,00 | 1062,10 | 6652,10 |
| obsah: | demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 46210 | Bílění síromu | ks | 78,00 | 19,00 | 78,00 | 14,82 | 92,82 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu | | | | | | |

vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek
zaházení jámy po stojanu zrcadla
zrušení dopravního značení

Součet za sledované období

497957,40

94611,91

592569,31

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

| NS | Název činnosti | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH | Celková cena s DPH |
|--------|--|----------------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|----------|--------------------|
| 51110 | Krajnice zpevněná - čišťení strojní | m ² | 1 | 1,10 | 19,00 | 1,10 | 0,21 | 1,31 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zamezení zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 51310 | Krajnice nepevněná - seřezávání s odhozem do příkopu | m ² | 1 | 2,80 | 19,00 | 2,80 | 0,53 | 3,33 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nepevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 51321 | Krajnice nepevněná - seřezávání s naložením materiálu | m ² | 7410 | 19,90 | 19,00 | 147459,00 | 28017,21 | 175476,21 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 51398 | Doprava a poplatek za skládkování | t | | | | | | |
| obsah: | dopravné | | | | | | | |
| cena: | m ³ do 1km | m ³ | 1 | 60,00 | 19,00 | 60,00 | 11,40 | 71,40 |
| cena: | m ³ do 2km | m ³ | 1 | 75,00 | 19,00 | 75,00 | 14,25 | 89,25 |
| cena: | m ³ do 3km | m ³ | 1 | 90,00 | 19,00 | 90,00 | 17,10 | 107,10 |
| cena: | m ³ do 4km | m ³ | 1 | 105,00 | 19,00 | 105,00 | 19,95 | 124,95 |
| cena: | m ³ do 5km | m ³ | 1 | 120,00 | 19,00 | 120,00 | 22,80 | 142,80 |
| cena: | m ³ do 6km | m ³ | 1 | 135,00 | 19,00 | 135,00 | 25,65 | 160,65 |
| cena: | m ³ do 7km | m ³ | 1 | 150,00 | 19,00 | 150,00 | 28,50 | 178,50 |
| cena: | m ³ do 8km | m ³ | 1 | 165,00 | 19,00 | 165,00 | 31,35 | 196,35 |
| cena: | m ³ do 9km | m ³ | 1 | 180,00 | 19,00 | 180,00 | 34,20 | 214,20 |
| cena: | m ³ do 10km | m ³ | 1 | 195,00 | 19,00 | 195,00 | 37,05 | 232,05 |
| cena: | m ³ za každý další km | m ³ | 1 | 15,00 | 19,00 | 15,00 | 2,85 | 17,85 |
| cena: | skládkovné | t | 382 | 250,00 | 19,00 | 95500,00 | 18145,00 | 113645,00 |

| | | | | | | | |
|--------|---|----|--------|-------|-----------|----------|-----------|
| 51710 | Krajnice nebezpečná - zařízení - šterkodrti tl. 8 cm | m2 | 182,00 | 19,00 | 182,00 | 34,58 | 216,58 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením dodání šterkopísku příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 51720 | Krajnice nebezpečná - zařízení - šterkodrti tl. 8 cm | m2 | 178,00 | 19,00 | 54468,00 | 10348,92 | 64816,92 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením dodávka šterkodrti příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | | | | | | |
| 51730 | Svahování | m2 | 95,00 | 19,00 | 95,00 | 18,05 | 1130,5 |
| obsah: | označení pracoviště příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 51799 | Rizení provozu | h | 300,00 | 19,00 | 300,00 | 57,00 | 357,00 |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště | | | | | | |
| 52097 | Čištění příkopů od odpadků ručně | h | 330,00 | 19,00 | 157740,00 | 29970,60 | 187710,60 |
| obsah: | sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku | | | | | | |
| 52110 | Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou | bm | 11,00 | 19,00 | 226160,00 | 42970,40 | 269130,40 |
| obsah: | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|---|----|--------|-------|--------|--------|--------|
| cena: | Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční | ks | 545,00 | 19,00 | 545,00 | 103,55 | 648,55 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 58142 | | | | | | | |
| cena: | Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní | ks | 693,00 | 19,00 | 693,00 | 131,67 | 824,67 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpusti uzavření revizní šachty, očistění okolí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 59410 | | | | | | | |
| cena: | Silniční obruby - oprava | bm | 248,00 | 19,00 | 248,00 | 47,12 | 295,12 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 59710 | | | | | | | |
| cena: | Silniční obruby - zřízení | bm | 395,00 | 19,00 | 395,00 | 75,05 | 470,05 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolního terénu očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 59910 | | | | | | | |

| | | | | | | |
|--------|---|-----|-------|--------|-------|--------|
| cena: | Silniční obrubky, rozebrání | 176 | 19,00 | 176,00 | 33,44 | 209,44 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očištění obrubníků vytřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště | | | | | |
| | zrušení dopravního značení | | | | | |

Součet za sledované období 831192,90 157926,65 989119,55

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

| NS | Název činnosti | | | | | | | | | | |
|----|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|----|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

8 SADOVNICTVÍ

| NS | Název činnosti | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH | Celková cena s DPH |
|--------|--|-----------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|----------|--------------------|
| 81010 | | | | | | | | |
| cena: | Štěpkování | h | 130 | 897,00 | 19,00 | 116610,00 | 22155,90 | 138765,90 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava a seřizování štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přibližování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 81020 | | | | | | | | |
| cena: | Likvidace polomu | h | 64 | 265,00 | 19,00 | 16960,00 | 3222,40 | 20182,40 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 81030 | | | | | | | | |
| cena: | Zpracování odpadového dřeva | h | 220 | 265,00 | 19,00 | 58300,00 | 11077,00 | 69377,00 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 81097 | | | | | | | | |
| cena: | Odvoz štěpků, stromů, větví a kerů | km | 130 | 104,00 | 19,00 | 13520,00 | 2568,80 | 16088,80 |
| 81099 | | | | | | | | |
| cena: | Rízení provozu | h | 258 | 300,00 | 19,00 | 77400,00 | 14706,00 | 92106,00 |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------|---|----|--------|-------|-----------|----------|-----------|
| 82110 | Vysazování včetně kůlu a chrániček | ks | 290,00 | 19,00 | 290,00 | 55,10 | 345,10 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sestřížení kofenů, usazení stromků do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 82210 | Údržba - zalévání | ks | 28,00 | 19,00 | 28,00 | 5,32 | 33,32 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 82310 | Řez a průklest ze země | ks | 197,00 | 19,00 | 13790,00 | 2620,10 | 16410,10 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily prořezání koruny stromu zatření řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu uložení pily zrušení dopravního značení | | | | | | |
| 82320 | Řez a průklest ve výškách | ks | 335,00 | 19,00 | 137350,00 | 26096,50 | 163446,50 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy prořezání koruny stromu zatření řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------|--|----|-----|---------|-------|-----------|----------|-----------|
| cena: | Likvidace pařezy nad průměr 500 mm | ks | 1 | 3280,00 | 19,00 | 3280,00 | 623,20 | 3903,20 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 82920 | | | | | | | | |
| cena: | Kácení větvic odvětví do průměru 300 mm | ks | 78 | 402,00 | 19,00 | 31356,00 | 5957,64 | 37313,64 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 82930 | | | | | | | | |
| cena: | Kácení větvic odvětví průměr 300 - 500 mm | ks | 26 | 3250,00 | 19,00 | 84500,00 | 16055,00 | 100555,00 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 82940 | | | | | | | | |
| cena: | Kácení větvic odvětví průměr nad 500 mm | ks | 26 | 6940,00 | 19,00 | 180440,00 | 34283,60 | 214723,60 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení | | | | | | | |
| 82999 | | | | | | | | |
| cena: | Rízení provozu | h | 105 | 300,00 | 19,00 | 31500,00 | 5985,00 | 37485,00 |

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

| NS | Název činnosti | Tech. jed. | Počet těch. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH | Celková cena s DPH |
|----------------------------|---|------------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|---------|--------------------|
| 91520 | | | | | | | | |
| cena obsah: | Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby) Doprava na stanoviště | h | 1 | 235,00 | 19 | 235,00 | 44 (,5 | 279.65 |
| 91910 | | | | | | | | |
| cena | Pohotovost na pracovišti | h | 1 | 220,00 | 19,00 | 220,00 | 41,80 | 261.80 |
| 91920 | | | | | | | | |
| cena: | Pohotovost (domácí) | h | 569 | 86,00 | 19,00 | 48934,00 | 9297,46 | 58231,46 |
| Součet za sledované období | | | | | | 49 389,00 | 9383,91 | 58772,91 |

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu..

NS s koncovým dvojčíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojčíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kutné Hoře dne 1.11.2005

V Čáslavi dne
1.11.2005